
UCHWAŁA NR XIV/125/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego część miasta i gminy Piwniczna-Zdrój. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miejska  

w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego część miasta i gminy Piwniczna-Zdrój. 

 

§ 2. 

Granice obszarów objętych planem, o którym mowa w §1, określone są na załącznikach 

graficznych Nr 1 do Nr 28, stanowiących integralną część niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

2. Dopuszcza się wykonanie uchwały jako jedno opracowanie planu miejscowego lub jako 

kilka niezależnych opracowań planu miejscowego dla wybranych części terenów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Monika Dominik 


